צורף, לבקשת המבקש והחברה, גם כתב האישום השני.

על פי עובדות כתב האישום הראשון, בתקופה שבין חודש יוני 2010 לבין חודש אוגוסט 2012, ניהלו המבקש
והחברה ספרי הנהלת חשבונות כוזבים, בכך שרשמו בספרי החברה 24 מסמכים, הנחזים להיות חשבוניות מס על שם 8
עוסקים שונים, אשר הוצאו להם שלא כדין ובניגוד לאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: חוק

מע"מ). נטען, כי סכום העסקאות בכלל החשבוניות הפיקטיביות שנרשמו בספרי החברה הינו 3,561,851 ₪, כאשר
המס בגינן עומד על סכום של 491,286 ₪. בנוסף, כך על פי עובדות כתב האישום הראשון, הגישו המבקש והחברה 16

דוחות תקופתיים כוזבים לרשויות המס, וניכו מס תשומות בסך 491,286 ₪, מבלי שיש לגביו מסמך כאמור בסעיף 38
לחוק מע"מ, במטרה להתחמק מתשלום מס.